
Ministério da Educação Universidade 

Federal da Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N Edifício 

Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 1324/GR/UFFS/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA 

SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Inventário Anual de Materiais Bibliográficos da 

UFFS, para o ano de 2013. 

 

(ALTERADO PELA PORTARIA Nº 1425/GR/UFFS/2013). 

Art. 2º Designar como membros da referida comissão, os seguintes servidores: 

 

Campus Chapecó/SC 

I - Marcello Savio de Souza – SIAPE 1938516; 

II - Timelys Anthony Lira da Cruz – SIAPE 1905973; 

III - Fabio Bulegon – SIAPE 1764660. 

 

Campus Laranjeiras do Sul/PR 

I - Marcio Jose de Lima – SIAPE 1768707 – presidente; 

II - Cecilia Petinga Irala – SIAPE 1883247; 

III - Egon Elias Pasquatto – SIAPE 1915139. 

 

Campus Realeza/PR 

I - Micheli Lara Araujo Pavão – SIAPE 1945511; 

II - Fábio Biasi Pavão – SIAPE 2024073; 

III - Marinez Aparecida Bueno Schmidt – SIAPE 1848017; 

IV - Simone Padilha – SIAPE 1847000. 

 

Campus Cerro Largo/RS 

I - Janine Rodrigues  Nunes – SIAPE 1948264; 

II - Diogo Della Flora Cristofari – SIAPE 1943391; 

III - Lucas do Nascimento Mendes – SIAPE 1726308; 

IV - Sueli Maria Florczak Almeida – SIAPE 1764163; 

V - João Timóteo de Los  Santos – SIAPE 1940503. 

 

Campus Erechim/RS 

I - Julia Cristina da Silva – SIAPE 2041468; 

II - Jorge Valdair Psidonik – SIAPE 1764053; 

III - Cristiano Silva de Carvalho – SIAPE 1764164. 

 

Campus Passo Fundo/RS 
I - Camila Chiodi  Agostini – SIAPE 1986350; 

II - Vanessa Lago  Machado – SIAPE 1948142; 

III - Maricler Fátima de Vargas – SIAPE 1770935. 

 

Art. 3º Estabelecer o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para a realização do 

trabalho. 

 

 



Ministério da Educação Universidade 

Federal da Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N Edifício 

Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

2 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

  

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim Oficial da 

UFFS. 

 

 

 

Chapecó-SC, 10 de setembro de 2013. 

 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 


